
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №14»  

ИМЕНИ  А.М.МАМОНОВА 
309509 Российская Федерация, Белгородская область, город Старый Оскол, 

 микрорайон Приборостроитель, дом 16 
Тел. (4725)25-56-29 

Электронный почтовый ящик: sto-sh14@yandex.ru 
 

 

ПРИКАЗ 

от 1 сентября 2017 г.                                                                                                   № 196  

 

В связи с внедрением Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса “Готов к 
труду и обороне” (ГТО) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственной за внедрение Всероссийского физкультурно-спортивного 
комплекса “Готов к труду и обороне” (ГТО), в 2017-2018 учебном году заместителя 
директора Ершову Т.А. 
2. Назначить ответственной за подготовку необходимой информации для участия 
обучающихся и работников в тестировании Всероссийского физкультурно-спортивного 
комплекса “Готов к труду и обороне” учителя физической культуры Курдину Т.В.. 
 
3. Контроль за соблюдением приказа оставляю за собой 

 
Директор школы                                                                           Лебедева Л.А. 
 
С приказом ознакомлены: 

Курдина Т.В. 
Ершова Т.А. 

 

mailto:sto-sh14@yandex.ru

